
 

 UCHWAŁA NR XXIV.291.2017  

RADY GMINY KLEMBÓW  

z dnia 30 marca 2017 r.  

 

w sprawie przyjęcia przez Gminę Klembów zadań należących do właściwości Powiatu  

Wołomińskiego w zakresie utrzymania zieleni przydrożnej oraz chodników, w pasach 

drogowych dróg powiatowych w granicach administracyjnych Gminy Klembów  

Na podstawie art. 8 ust. 2a, 3 i 4, art. 18 ust.2 pkt. 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                     

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) w związku z art. 19 ust. 4 i art. 20 

pkt.16 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1440 

ze zm.) Rada Gminy Klembów uchwala, co następuje:  

 

§ 1.   

1. Wyraża się zgodę na przejęcie przez Gminę Klembów zadań należących do właściwości 

Powiatu Wołomińskiego w zakresie utrzymania zieleni przydrożnej oraz chodników, w pasach 

drogowych dróg powiatowych w granicach administracyjnych Gminy Klembów.  

2. Zadanie, o którym mowa w pkt. 1 realizowane będzie w 2017 roku i nie będzie obejmowało 

zimowego utrzymania dróg powiatowych.  

§ 2.   

Szczegółowe zasady realizacji zadania, o którym mowa w § 1 oraz udzielenie na nie dotacji 

celowej przez Powiat Wołomiński zostaną określone w porozumieniu zawartym pomiędzy 

Powiatem Wołomińskim a Gminą Klembów zgodnie z zasadami ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 ze zm.).  

§ 3.   

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klembów.  

§ 4.   

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  Przewodniczący 

                                                                                                                                Rady Gminy 

 

                                                                                                                          /-/Tadeusz Wojda 

 

  

                                                                                                                         

 


